ASSISTÈNCIA  TÈCNICA  PER  LA  IL·LUMINACIÓ,SONORITZACIÓ  I  PRODUCCIÓ 
AUDIOVISUAL  DELS  DIFERENTS  ESPAIS  MUNICIPALS  EN  ELS  ACTES  QUE 
REALITZI L’AJUNTAMENT D’AGRAMUNT AMB MOTIU DE LA FIRA DEL TORRÓ I LA 
XOCOLATA  A  LA PEDRA ANY 2025 I  2026  a  l’empresa  EVENTS91  BLG  SLU  per 
l’import  d’adjudicació  de  14.639,79€  (  Catorze  mil  sis-cents  trenta-nou  euros  amb 
setanta-nou, de les quals 12.099,00€, es corresponen al preu del contracte i 2.540,79€ es 
corresponen  a  l'Impost  sobre  el  Valor  Afegit  (IVA)  i  amb  les  millores  de  material 
addicional a l’ Aula del Gust:  Una càmera mòbil addicional per la zona de la cuina i una

[...]

I  ASSISTÈNCIA  TÈCNICA  PER  LA  IL·LUMINACIÓ,SONORITZACIÓ  I  PRODUCCIÓ 
AUDIOVISUAL  DELS  DIFERENTS  ESPAIS  MUNICIPALS  EN  ELS  ACTES  QUE 
REALITZI L’AJUNTAMENT D’AGRAMUNT AMB MOTIU DE LA FIRA DEL TORRÓ I LA 
XOCOLATA  A  LA PEDRA ANY 2025 I  2026  a  l’empresa  EVENTS91  BLG  SLU  per 
l’import  d’adjudicació  de  14.639,79€  (  Catorze  mil  sis-cents  trenta-nou  euros  amb 
setanta-nou, de les quals 12.099,00€, es corresponen al preu del contracte i 2.540,79€ es 
corresponen  a  l'Impost  sobre  el  Valor  Afegit  (IVA)  i  amb  les  millores  de  material 
addicional a l’ Aula del Gust:  Una càmera mòbil addicional per la zona de la cuina i una